
UCHWAŁA NR 298/XXXVIII/2013
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 21 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii na 2013rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r poz. 
594. z późn. zm.) oraz art. 4¹ ust. 1,2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 roku poz. 1356 ) oraz art. 10 ust. 1-4 ustawy z dnia 29 lipca 
2005r. o przeciwdziałaniu narkomani (Dz. U. z 2012 roku poz. 124) Rada Gminy Konopiska uchwala: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr 214/XXVIII/2013 Rady Gminy Konopiska z dnia 15 lutego 2013r, 
w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2013 rok, wprowadza się następujące zmiany: 
część IV. BUDŻET otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Marcin Poleszczuk

Id: DB15AF82-8BDA-4257-979C-ACEC70739D8C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do uchwały 298/XXXVIII/2013 

Rady Gminy w Konopiskach  
z dnia 21 listopada 2013r   

IV. BUDŻET: 

§ USZCZEGÓŁOWIENIE PRZED 
ZMIANAMI PO ZMIANACH RÓ ŻNICA  

85153.4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 500,00 0,00 

85153.4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 

85154.3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych :  14 112,00 16 464,00 + 2 352,00 

diety członków GKRPA (112,00 * 7 członków * 23 posiedzenia)  14 112,00 16 464,00 + 2 352,00 

85154.4110 Składki na ubezpieczenia społeczne:   4 000,00 4 000,00 0,00 

85154.4120 Składki na fundusz pracy: 1 000,00 1 000,00 0,00 

85154.4170 

Wynagrodzenia bezosobowe: 58 500,00 54 716,00 -  3 784,00 

wynagrodzenie pełnomocnika (352,00 * 12 m-c) 4 224,00 4 224,00 0,00 

wynagrodzenie pracownika obsługującego czynności administracyjne komisji (224*12m-c) 2 688,00 2 688,00 0,00 

wynagrodzenie asystenta rodziny (2 300,00 * 6m-c) 13 800,00 10 016,00 - 3 784,00 

wynagrodzenie instruktora sportu  12 000,00 12 000,00 0,00 

wynagrodzenie instruktorów terapii ds. uzależnień i przemocy w rodzinie  20 000,00 20 000,00 0,00 

wynagrodzenie za wykonanie wywiadów środowiskowych  1 000,00 1 000,00 0,00 

inne wynagrodzenia (wynagrodzenie psychologa, radcy prawnego, inne)  4 788,00 4 788,00 0,00 

85154.4210 

Zakup materiałów i usług: 45 396,20 66 572,91 + 21 176,71 

materiały i artykuły  przeznaczone na działalność GKRPA 1 000,00 1 000,00 0,00 

materiały i artykuły przeznaczone na działalność punktu konsultacyjnego  9 000,00 17 176,71 + 8 176,71 

nagrody rzeczowe dla uczestników działań profilaktycznych  5 000,00 5 000,00 0,00  

artykuły spożywcze dla uczestników  działań profilaktycznych  30 396,20 43 396,20 +13 000,00 

85154.4240 Pomoce naukowe, dydaktyczne, książki:  3 000,00 3 000,00 0,00 

85154.4260 Opłaty za media świetlicy środowiskowej  1 500,00 1 500,00 0,00 

85154.4300 Zakup usług pozostałych: 39 528,92 29 528,92 - 10 000,00 

Id: DB15AF82-8BDA-4257-979C-ACEC70739D8C. Podpisany Strona 1



realizacja programów profilaktycznych  dla dzieci, młodzieży, rodziców dzieci szkolnych, specjalistów działających w ramach 
promocji, profilaktyki, przeciwdziałania, interwencji problemom uzależnień i przemocy 

19 479,85 12 479,85 - 7 000,00 

zakup usług na działalność punktu konsultacyjnego oraz dla GKRPA 1 000,00 1 000,00 0,00 

realizacja programów profilaktycznych dla sprzedawców napojów alkoholowych oraz wyrobów tytoniowych  1 049,07 1 049,07 0,00 

opracowywanie ekspertyz przez biegłych sądowych  6 000,00 5 000,00 - 1 000,00 

zakup biletów wstępów dla dzieci i młodzieży na działania w ramach promocji, profilaktyki, przeciwdziałania, interwencji 
problemom uzależnień i przemocy  

5 000,00 4 000,00 - 1 000,00 

dofinansowanie do wyjazdów dla dzieci i młodzieży pochodzących z rodzin z problemem uzależnienia i agresji  6 000,00 5 000,00 - 1 000,00 

przesyłki pocztowe 1 000,00 1 000,00 0,00 

85154.4307 Opłata za telefon  500,00 500,00 0,00 

85154.4410 Podróże służbowe krajowe: 1 000,00 1 000,00 0,00 

85154.4430 Różne opłaty i składki: 500,00 500,00 0,00 

85154.4610 Koszty sądowe i składki: 1 000,00 1 000,00 0,00 

85154.4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej: 2 000,00 2 000,00 0,00 

85154.6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 13 603,80 13 603,80 0,00 

RAZEM  186 640,92 196 385,63 9 744,71 
 

 

Id: DB15AF82-8BDA-4257-979C-ACEC70739D8C. Podpisany Strona 2




